
COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO
PROVINCIA DI SASSARI – ZONA OMOGENEA DI OLBIA- TEMPIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 71 DEL 26-09-24

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L'AFFIDAMENTO DI UN INCARICO
PROFESSIONALE AD UN ARCHIVISTA DI PRIMA FASCIA (D.M. DEL
MINISTERO DELLA CULTURA 244/2019) - PROROGA TERMINI

IL RESPONSABILE DELL’AREA

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventisei, del mese di settembre, il sottoscritto
Maria Elena Careddu, Responsabile dell’Area Amministrativa in applicazione dell’art.
107 del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267, adotta alla seguente determinazione:

RICHIAMATA la propria determinazione n. 69 del 17.09.2024 avente ad oggetto
“Approvazione avviso pubblico per l'affidamento di un incarico professionale ad
un archivista di prima fascia (D.M. del Ministero della Cultura 244/2019)”;

DATO ATTO che ad oggi non è pervenuta nessuna manifestazione di interesse
e che il termine per la presentazione è prossimo alla scadenza;

CONSIDERATO che persiste l’interesse dell’Ente ad affidare l’incarico di cui
sopra;

RITENUTO di dover prorogare il termine di scadenza entro cui trasmettere le
manifestazione di interesse per l'affidamento dell’incarico professionale in
oggetto, confermando in ogni altra parte il testo dell’avviso approvato con la
sopracitata determinazione;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 14 del 29.12.2023 con cui sono state
conferite alla sottoscritta le funzioni dirigenziali e l’incarico di Elevata
Qualificazione dell'Area Amministrativa;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.
267;



AREA AMMINISTRATIVA n. 71 del 26-09-2024 - pag. 2 - COMUNE DI LOIRI P.S.PAOLO

DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere
favorevole in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa
ai sensi dell' art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000;

RICHIAMATI:
Il D,Lgs. n. 267/2000;
il D.Lgs. n. 42/2004;.
Il D.M. Ministero della Cultura n. 244/2019;

DETERMINA

Di prorogare il termine di scadenza dell’inoltro della manifestazione di interesse
per l'affidamento dell’incarico professionale ad un archivista di prima fascia (D.M.
del Ministero della Cultura 244/2019)” e di stabilire, pertanto, quale nuovo
termine di presentazione delle stesse fino al giorno 20 ottobre 2024;

Di confermare in ogni altra parte il testo dell’avviso approvato con la propria
determinazione n.69 del 17.09.2024;

Di pubblicare l’avviso pubblico sul sito istituzionale dell’Ente.



AREA AMMINISTRATIVA n. 71 del 26-09-2024 - pag. 3 - COMUNE DI LOIRI P.S.PAOLO

Letto e approvato
il Responsabile dell’Area Amministrativa

Maria Elena Careddu

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.1)

Parere Favorevole in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000.
Loiri Porto San Paolo, 26-09-2024

Il Responsabile del Servizio
Maria Elena Careddu


